
 СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

(третий созыв) 

 

    РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
 

 

От  28 мая  2015 г.                   №52/13 

 

ст. Владимирская 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского 

поселения Лабинского района от 20 ноября 2012 года № 124/41 «О 

муниципальной службе во Владимирском сельском поселении  

Лабинского района» 

 

 

 

 В целях повышения эффективности работы, профессионального 

уровня и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации 

кадрового состава органов местного самоуправления Владимирского сельского 

поселения Лабинского района, руководствуясь федеральными законами от 06 

октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации, а также Уставом 

Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского 

сельского поселения Лабинского района   РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета Владимирского сельского 

поселения Лабинского района от 20 ноября   2012 года  №124/41 «О 

муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского 

района»: 

1) в приложении № 1,  главы III, статьи 7, пункт 9 изложить в новой 

редакции: «получение дополнительного профессионального образования за 

счет средств, предусмотренных в местном бюджете (бюджете Владимирского 

сельского поселения Лабинского района). 

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения 

(Зенина) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по 

вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, 

оборонной работы и казачества (Назаров). 



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

Глава Владимирского сельского поселения                                                     

Лабинского района             И.В.Тараськова 

 

Председатель Совета Владимирского  

сельского поселения                       

Лабинского района             А.П.Садовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


